MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' Q429/2021 Em 24 de março de 2021

urra
Protocolo: 2229/2021 de 26/03/2021 14 14
Documento: Resposta no l à Indicação no 539/2021
Interessam PREnrTURA oo MUNfêípio DE ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Jvlunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 539/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL. informamos, conforme
manifestação prestada pelo Departamento Atonomo de Agua e Esgotos-DAAE, que os
serviços necessários no local indicado serão realizados no decorrer do mês de março e
abril

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR;ALVA
Chefe ctb Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9D8C7D9V9T5Y1K3
		2021-03-29T16:53:41-0300